

NJ Finans ApS

Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 60 99 18

Årsrapport for 2017

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2018

Jette Weygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NJ Finans ApS
Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 34 60 99 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 4. juli 2012

Hjemsted: Solrød

Direktion

Niels Erik Sunwell Nielsen
Johnny Weygaard

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at finansiere og lease varebiler og lastbiler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.292.420, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.311.328.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har besluttet, at aktiviteten i NJ Finans ApS skal overdrages til Rømning Finans A/S i løbet af 2018. Overdragelsen af aktiviteten vil ske til markedsværdi baseret på en ekstern vurdering af selskabets vognpark. Aktiviteten vil herefter ophøre i selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.019.447	4.114
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-1.348.606</u>	<u>-926</u>
Resultat før finansielle poster		1.670.841	3.188
Finansielle omkostninger		<u>-11.090</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.659.751	3.188
Skat af årets resultat	2	<u>-367.331</u>	<u>-702</u>
Årets resultat		<u>1.292.420</u>	<u>2.486</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000
Overført resultat		<u>292.420</u>	<u>486</u>
		<u>1.292.420</u>	<u>2.486</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.886.711	6.337
Materielle anlægsaktiver	3	4.886.711	6.337
Anlægsaktiver i alt		4.886.711	6.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.175	36
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22
Andre tilgodehavender		0	367
Selskabsskat		249.216	0
Tilgodehavender		405.391	425
Likvide beholdninger		596.337	28
Omsætningsaktiver i alt		1.001.728	453
Aktiver i alt		5.888.439	6.790

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.400.000	1.400
Overført resultat		911.328	619
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital	4	<u>3.311.328</u>	<u>4.019</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>150.355</u>	<u>139</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>150.355</u>	<u>139</u>
Selskabsskat		0	285
Anden gæld		<u>2.426.756</u>	<u>2.347</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.426.756</u>	<u>2.632</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.426.756</u>	<u>2.632</u>
Passiver i alt		<u>5.888.439</u>	<u>6.790</u>

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag for sit arbejde.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	355.784	487
Regulering af udskudt skat	<u>11.547</u>	<u>215</u>
	<u>367.331</u>	<u>702</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		9.574.000
Tilgang i årets løb		79.684
Afgang i årets løb		<u>-595.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>9.058.684</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		3.236.367
Årets afskrivninger		1.530.606
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-572.778
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger		<u>-22.222</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>4.171.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>4.886.711</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud		<u>4.886.711</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.400.000	618.908	2.000.000	4.018.908
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	292.420	1.000.000	1.292.420
Egenkapital 31. december 2017	1.400.000	911.328	1.000.000	3.311.328